


Iwan Wyrypajew

DZIEŃ WALENTEGO
Przekład: Agnieszka Lubomira Piotrowska 
Reżyseria i scenografia: Andrzej Sadowski 
Korepetycje muzyczne: Artur Miedziński 

Obsada: Danuta Dolecka, Iwona Pieniążek, Adam Młynarczyk
Jest rok 2012... 14 lutego Walentyna obchodzi 60. urodziny.

Obie z Katią - największym wrogiem i jedynym przyjacielem - od czterdziestu lat kochają
tego samego mężczyznę, dla którego jedna była żoną a druga kochanką. Wciąż rywalizują o Walenty na 

pomimo, że ten od 20 lat... nie żyje. Zmarł dokładnie 14 lutego. W urodzinowy wieczór powraca przeszłość 
a wraz z nią burzliwe losy tego niezwykłego trójkąta. I Walentyn - wielka nieszczęśliwa miłość obu kobiet. 

Wzruszający, zaskakujący, nostalgiczny i zabawny spektakl o ludziach takich jak my.
0 ich tęsknotach, samotności i niespełnionych marzeniach. O losie, który bywa przewrotny.

I o miłości, która nie zawsze jest szczęśliwa...
PREMIERA 27 WRZEŚNIA 2008 R. - SCENA KAMERALNA

PAMIĘTNIK NARKOMANKI
z piosenkami Edwarda Stachury

Barbara Rosiek Bohaterka „Pamiętnika narkomanki" to dziewczyna, 
której narkotyki odebrały kilkanaście lat życia. 
Spektakl jest opowieścią o jej dramatycznej walce 
z uzależnieniem. Prawdziwe i bardzo osobiste, 
a momentami wręcz drastyczne wyznania 

Reżyseria: Grzegorz Matysik II dziewczyny, przeplatane są pięknymi
Scenografia: Bożena Kostrzewska poetyckimi piosenkami Stachury.

Kostiumy: Klara Kostrzewska ■
Korepetycje muzyczne: Jacek Bolek I

Obsada: Patrycja Zywert I
Michał Krzysztof Kowalczyk [] PREMIERA 14 WRZEŚNIA 2008 R. - SCENA KAMERALNA

Fred Apke

ZIMNY PRYSZNIC
Reżyseria: Fred Apke 

Scenografia: Wojciech Stefaniak 
Kostiumy: Hanna Sibilski

Obsada:Marta Klubowicz, Ewa Trochim 
Piotr Cyrwus, Jarosław Rabenda, Marcin Rój

Czego najbardziej brakuje do szczęścia 
specjalistce od rozwiązywania 
małżeńskich problemów?
Oczywiście... udanego małżeństwa.
„Zimny prysznic" to błyskotliwa i dowcipna 
komedia na temat instytucji małżeństwa.
PRAPREMIERA POLSKA.
12 WRZEŚNIA 2008 R. - TEAIR POWSZECHNY * RADOMIU - DUŻA

19 WRZEŚNIA 2008 R. - TEATR KOMEDIA W WARSZAWIE

SPEK1AKL PRZYGOTOWANY * KOOPRODUKCJI2 TEATREM KOMEDIA

NAJBLIŻSZE PREMIERY:
Witold Gombrowicz FERDYDURKE, reż. Bartłomiej Wyszomirski, premiera: 23 października 2008 r. - Duża Scena 
Wiesław Myśliwski KAMIEŃ NA KAMIENIU , reż. Andrzej Sadowski - premiera: listopad 2008 r.
Jerry Bock SKRZYPEK NA DACHU wg opowiadania Szołema Alejchema, reż. Maciej Korwin 
premiera: 31 grudnia 2008 r. - Duża Scena

Kasa biletowa Teatru czynna:
wtorek - sobota w godz. 9.00 - 13.00 i 16.00 - 19.00 oraz w niedziele, w godz. 16.00 - 19.00
Przedsprzedaż biletów:Tel 048 38453 22, sms 60456 6406, e-mail bilety@teatr.radom.pl I www.teatr.radom.pl

mailto:bilety@teatr.radom.pl
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